
COMUNE DI CIRCELLO - (Provincia di Benevento) - Bando di gara mediante procedura aperta - Prot.
6713/08 - Lavori di Recupero e valorizzazione del Palazzo Ducale ed annessa Rocca. - Entità totale euro
3.620.722,04, IVA esclusa.

I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Circello (BN) - Via Pescogrosso, n.1 - 82020
tel.+390824/937201; fax +390824/937287 e-mail:utc@circello.com

Profilo di committente: http://www.circello.com/bandi.htm

II: OGGETTO DELL’APPALTO (LAVORI);

II.1.1) Denominazione: Lavori di recupero e valorizzazione del Palazzo Ducale ed annessa Rocca;

II.2.1) Quantitativo o entità totale (in euro, IVA esclusa) euro 3.620.722,04, di cui euro 3.550.239,64 per la-
vori (soggetti a ribasso), euro 70.482,40 per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), a) Categoria prevalente:
OG2 Cl.V^, b) Categorie scorporabili non subappaltabili: nessuna

II.3) termine di esecuzione in giorni: 1460 (dal verbale di consegna); III:INFORMAZIONI

III.1 condizioni relative all’appalto: cauzioni e garanzie richieste come da disciplinare; corrispettivo intera-
mente a misura; sono ammessi a partecipare i soggetti di cui all’art. 34 D.Lgs. 163/06 nonché imprese con sede in
altri stati dell’U.E. ai sensi dell’art. 34 DPR 34/00; è ammessa la presentazione di offerte da parte di ATI e con-
sorzi anche se non ancora costituiti;

III.2) Condizioni di partecipazione a) attestazione SOA per categorie e classifiche di cui al precedente pun-
to II.2.1; b)assenza cause di esclusione art. 38, comma 1, del d.lgs. n. 163 del 2006; c)assenza situazioni di con-
trollo o unico centro decisionale.

IV: PROCEDURA;

IV.1.1) Tipo: aperta;

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa,art.83 D.Lgs.163/2006;

IV.3.1) CUP: G62I08000000008,

CIG: 0229422D02;

IV.3.4) Termine ultimo per il ricevimento delle richieste di documenti: Giorno: 16/12/2008; Ore:10,00.

VI.3) Informazioni complementari: a) appalto connesso ad un programma finanziato da fondi comunitari
POR/FESR 2007/2013 Decreto n.6 del 16/09/2008 b) obbligo di sopralluogo assistito in sito; c)modalità di pre-
sentazione documentazione per l’ammissione e della successiva offerta indicate nel disciplinare di gara, parte
integrante e sostanziale del bando;

Dalla Residenza Municipale, lì 29/10/2008

Il Responsabile del procedimento
ing. Enrico Arianna

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008




